



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Julie Sandlau A/S

Århusgade 88, 4, 2100 København Ø

Company reg. no. 26 62 74 35

Annual report

1 January - 31 December 2015

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the

Dennis Sandlau Jacobsen

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
Management's review	
Company data	4
Management's review	5
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Profit and loss account	6
Balance sheet	7
Notes	9
Accounting policies used	13



Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Julie Sandlau A/S for the financial year 1 January to 31 December 2015.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2015 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2015.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 20 May 2016

Managing Director

Dennis Sandlau Jacobsen
Managing Director

Board of directors

Claus Kjær Jørgensen
Chairman

Dennis Sandlau Jacobsen

Julie Lykke Rina Sandlau
Jacobsen



Management's review

Principal activities

The company's principal activities are design, production and sale of jewelry.

Development in activities and financial matters

The development of the company's financial matters are shown in the following profit and loss account and balance sheet. The management consider the results for the financial year satisfactory.

The expected development

For the financial year 2016, the management expect further growth in activity level and thus also in earnings and net profit.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Gross profit	20.168.586	22.688.825
2 Staff costs	-11.751.013	-8.583.069
3 Depreciation and amortisation of tangible and intangible fixed assets	-1.144.485	-338.635
Operating profit	7.273.088	13.767.121
Other financial income	2.094.478	650.093
Other financial costs	-1.026.790	-700.584
Results before tax	8.340.776	13.716.630
4 Tax of the results for the year	-2.019.921	-3.500.142
Results for the year	6.320.855	10.216.488
Proposed distribution of the results:		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	10.000.000
Allocated to results brought forward	6.320.855	216.488
Distribution in total	6.320.855	10.216.488



Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Assets		
Fixed assets		
5 Development projekts	1.875.000	163.333
Intangible fixed assets in total	<u>1.875.000</u>	<u>163.333</u>
6 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	978.894	829.618
7 Decoration rented premises	<u>0</u>	<u>0</u>
Tangible fixed assets in total	<u>978.894</u>	<u>829.618</u>
8 Equity investments in associated enterprises	59.747	166.667
9 Other securities and equity investments	15.602.982	0
Deposits	724.385	482.060
Financial fixed assets in total	<u>16.387.114</u>	<u>648.727</u>
Fixed assets in total	<u>19.241.008</u>	<u>1.641.678</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	219.778	147.346
Manufactured and commercial goods	2.889.265	1.878.947
Inventories in total	<u>3.109.043</u>	<u>2.026.293</u>
Trade debtors	20.638.311	21.052.590
Amounts owed by group enterprises	228.124	7.793.887
Amounts owed by associated enterprises	1.589.827	344.016
Other debtors	208.040	416.167
Accrued income and deferred expenses	216.483	104.510
Debtors in total	<u>22.880.785</u>	<u>29.711.170</u>
Cash funds	<u>72.095</u>	<u>53.733</u>
Current assets in total	<u>26.061.923</u>	<u>31.791.196</u>
Assets in total	<u>45.302.931</u>	<u>33.432.874</u>



Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	4.500.000	4.500.000
10 Reserves for net revaluation as per the equity method	0	0
11 Results brought forward	12.715.946	6.395.091
Equity in total	<u>17.215.946</u>	<u>10.895.091</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	442.376	21.184
Provisions in total	<u>442.376</u>	<u>21.184</u>
Liabilities		
Other long-term debts	0	1.118.806
Long-term liabilities in total	0	1.118.806
Short-term part of long-term liabilities	71.276	92.632
Bank debts	16.173.590	9.462.335
Trade creditors	145.026	3.307.638
Payable corporate tax	4.738.911	4.373.828
Other liabilities	6.515.806	4.161.360
Short-term liabilities in total	<u>27.644.609</u>	<u>21.397.793</u>
Liabilities in total	<u>27.644.609</u>	<u>22.516.599</u>
Equity and liabilities in total	<u>45.302.931</u>	<u>33.432.874</u>
12 Mortgage and securities		
13 Contingencies		
14 Related parties		



Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

The valuation of the company's equity investments in associated enterprise recognized at DKK 15.602 thousand (see note no. 9) is subject to a substantial risk of impairment, as the associated enterprise presents a loss as well as a negative equity at the end of 2015. In the financial year 2016, Julie Sandlau A/S converted a further amount, DKK 4.078 thousand, whereafter the equity investments in the associated enterprise amounts to DKK 19.680 thousand. Continued operation of the associated enterprise might presumably require additional capital increases before the operations stabilize and become positive. The management expect that the investors of the associated enterprise continue to support the company financially. Based on these expectations, the value of the associated enterprise is maintained and recognized in the annual report of Julie Sandlau A/S.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	11.501.125	7.693.898
Pension costs	115.048	30.000
Other costs for social security	134.840	859.171
	<u>11.751.013</u>	<u>8.583.069</u>
3. Depreciation and amortisation of tangible and intangible fixed assets		
Initial costs	625.000	163.334
Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture	519.485	175.301
	<u>1.144.485</u>	<u>338.635</u>
4. Tax of the results for the year		
Tax of the results for the year, parent company	1.598.729	3.440.315
Adjustment for the year of deferred tax	421.192	-10.244
Adjustment of tax for previous years	0	70.071
	<u>2.019.921</u>	<u>3.500.142</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Development projekts		
Cost 1 January	2.280.413	2.280.413
Additions during the year	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
Cost 31 December	<u>4.780.413</u>	<u>2.280.413</u>
Amortisation and writedown 1 January	-2.117.080	-1.953.747
Amortisation for the year	<u>-788.333</u>	<u>-163.333</u>
Amortisation and writedown 31 December	<u>-2.905.413</u>	<u>-2.117.080</u>
Book value 31 December	<u>1.875.000</u>	<u>163.333</u>
6. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January	1.568.154	915.935
Additions during the year	<u>505.426</u>	<u>652.218</u>
Cost 31 December	<u>2.073.580</u>	<u>1.568.153</u>
Amortisation and writedown 1 January	-738.535	-563.234
Depreciation for the year	<u>-356.151</u>	<u>-175.301</u>
Amortisation and writedown 31 December	<u>-1.094.686</u>	<u>-738.535</u>
Book value 31 December	<u>978.894</u>	<u>829.618</u>
7. Decoration rented premises		
Cost 1 January	<u>166.515</u>	<u>166.515</u>
Cost 31 December	<u>166.515</u>	<u>166.515</u>
Depreciation and writedown 1 January	<u>-166.515</u>	<u>-166.515</u>
Depreciation and writedown 31 December	<u>-166.515</u>	<u>-166.515</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Equity investments in associated enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January	166.667	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>166.667</u>
Cost 31 December	<u>166.667</u>	<u>166.667</u>
Other movements in capital 5	<u>-106.920</u>	<u>0</u>
Writedown 31 December	<u>-106.920</u>	<u>0</u>
Book value 31 December	<u>59.747</u>	<u>166.667</u>
9. Other securities and equity investments		
Cost 1 January	0	0
Additions during the year	<u>15.602.982</u>	<u>0</u>
Cost 31 December	<u>15.602.982</u>	<u>0</u>
Book value 31 December	<u>15.602.982</u>	<u>0</u>
Additions for the year comprise additions in relation to investments in the company. At the time of presentation of the annual accounts, the annual report of the company is not available, why the investments are recognized at cost. We refer to note 1 in the annual report of Julie Sandlau A/S, including the uncertainties in relation to the recognized value.		
10. Reserves for net revaluation as per the equity method		
Reserves for net revaluation 1 January	0	0
Share of results	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
11. Results brought forward		
Results brought forward 1 January	6.395.091	6.178.603
Profit or loss for the year brought forward	<u>6.320.855</u>	<u>216.488</u>
	<u>12.715.946</u>	<u>6.395.091</u>



Notes

All amounts in DKK.

12. Mortgage and securities

As security for bank debts, the company has provided security at a nominal amount of DKK 5.000 thousand in the company's accounts receivable, inventories and intangible assets.

13. Contingencies

Contingent liabilities

The Danish companies of the group are jointly liable for the tax of the jointly taxed group income up til and including the accounting period 2005. As of 2006, each company is liable for its own tax only and payments of tax on account received from the consolidated enterprises.

As from 1 July 2012, the company is unlimited jointly and serrally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The liability to obligations in connection with withholding taxes represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Operational leasing

The Company has entered into operation rental agreements and leases with the following amount DKK 550 thousand.

Leasehold premises, term of maturity of 6, months corresponding to DKK 515 thousand.

14. Related parties

Controlling interest

Sandlau Holding ApS
Hartmannsvej 5B
2900 Hellerup

Ownership

According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:

Sandlau Holding ApS, Hartmannsvej 5 B, 2900 Hellerup


